
 

      ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК 

№  115 о/д                                                                           09.09.2025 г. 

О назначении ответственного по проведению школьного этапа всероссийской  и 

республиканской олимпиады школьников 

На основании Приказа по МКУ «Отдел образования Исполнительного Совета 

Тетюшского муниципального района РТ» №412/1-о/д  «О проведении школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2025/2026 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным по проведению школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников  в 2025 - 2026 учебном году  

Мешкову Л.А., заместителя директора по УР. 

2. Организовать проведение  школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников по математике, физике, химии, биологии, экологии, астрономии, информатике, 

географии, экономике, обществознанию, труду (технологии), истории, иностранным 

(английскому) языку, праву, русскому языку, литературе, по основам безопасности и 

защиты Родины (ОБЗР), физической культуре, искусству (МХК) согласно прилагаемому 

графику. 

3. Мешковой Л. А. довести график проведения олимпиад до педагогов-предметников. 
Обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и тиражировании 

комплектов заданий школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников. 

4. Мешковой Л. А.  и учителям-предметникам при проведении олимпиад руководствоваться  

1)порядком  проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2025/2026 учебном году; 

2)графиком проведения и состав участников школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2025/2026 учебном году; 

3)графиком отправки заданий школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников и ключей к ним в 2025/2026 учебном году; 

4)инструкцией специалиста-куратора, ответственного за организацию школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2025/2026 учебном году; 

5)согласие на обработку персональных данных участника школьного этапа всероссийской 

и республиканской олимпиад школьников в 2025/2026 учебном году. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по 

учебной работе Мешкову Л. А..  

 

Директор школы:                 Л. П. Малькина 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИЛЬДЮШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422379 РТ, Тетюшский район,  

с. Кильдюшево, ул. Молодежная, д. 15 

 
 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

«КИЛДЕШ  УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

                

422379 ТР,  Тәтеш районы,  Килдеш авылы,         

Яшьләр урамы, 15 йорт 

 
тел. 8(84337)52263,  e-mail:. Skild Tet@tatar.ru 

ОКПО 76317484, ОГРН 1021606557103, ИНН/КПП 1638003580/163801001 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 17.09.2025. Исполнитель: Малькина Л.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.09.2025 09:17



 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 17.09.2025. Исполнитель: Малькина Л.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.09.2025 09:17



Лист согласования к документу № 2 от 17.09.2025
Инициатор согласования: Малькина Л.П. Директор
Согласование инициировано: 17.09.2025 09:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Малькина Л.П. Подписано
17.09.2025 - 09:18

-

Документ создан в электронной форме. № 2 от 17.09.2025. Исполнитель: Малькина Л.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.09.2025 09:18


